
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

______________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Praça Padre Altamiro de Faria, 178  – Centro – São Sebastião do Oeste - MG 
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06 

  PORTARIA N° 058, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 

Criam e designam os membros da Comissão de 

Concurso Público para provimento de vagas para 

Profissionais da Educação da Prefeitura Municipal de 

São Sebastião do Oeste/MG. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, ESTADO DE MINAS GERAIS, 

no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI, do artigo 88 da Lei da Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE:  

Art. 1°. Fica criada a Comissão de Concurso Público para provimento de vagas para 

Profissionais da Educação da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Oeste – Edital 

002/2023.  

Ficam designados os membros da Comissão, conforme composição abaixo: 

I – Nome: Juscelino Bernardes Teixeira – CPF: 035.721.766-70 

II – Nome:  Neuza Helena Meireles – CPF: 033.439.726-06 

III – Nome: Vilchez José Lima de Souza Maia – CPF: 871.114.466-15 

§ 1º A Comissão será presidida pelo Sr. Vilchez José Lima de Souza Maia. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Sebastião do Oeste, 01 de novembro de 2023. 

 

Belarmino Luciano Leite 

Prefeito Municipal 


